

## افزایش بهره‌وری و کارایی از ۶۷ درصد به بیش از ۹۰ درصد مهمترین اولویت

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: افزایش بهره‌وری و کارایی از ۶۷ درصد کنونی به بیش از ۹۰ درصد با رعایت الزامات مجموعه مقررات حفاری (Drilling Policy)، اولویت برنامه‌های پیش روی شرکت است.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مه‌ران مکوندی در نخستین اظهار نظر خود پس از انتصاب درباره برنامه‌ها و اهداف کلان شرکت، افزود: در این ارتباط طرح توسعای و بازسازی ناوگان عملیات حفاری و خدمات فنی از محل اعتبار تخصیصی از سوی شرکت ملی نفت ایران هدفگذاری و همسو با آن راهکارهای دیگر در جهت استفاده از ظرفیت‌های موجود در دستور کار شرکت است.

وی اظهار کرد: کاهش انتظارات دستگاه‌های حفاری از ۲۰ درصد به ۳ درصد، نقطه مطلوب در افزایش راندمان کار شرکت است که ضمن آثار مثبت آن در رضایتمندی بیشتر کارفرماها و شتاب بخشی در اجرای عملیات حفاری علاوه بر رشد درآمدزایی برای سازمان، در تحقق برنامه‌های صنعت نفت در بخش نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز بسیار با اهمیت خواهد بود.

مکوندی سربلوه قراردادن ضوابط و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) را از اصلی‌ترین سرفصل‌های مدیریت‌های مختلف در تمامی سطوح شرکت دانست و گفت: در این ارتباط انتظار می‌رود تمهیدات لازم برای کنترل و نظارت‌های مورد نظر اتخاذ و جلسات کمیته عالی ایمنی به صورت منظم برنامه ریزی و تشکیل گردد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به



موضوع چابک سازی ساختار شرکت با توجه به رفع محدودیت‌ها اشاره و افزود: تحقق اجرای طرح بازنگری ساختار سازمان موجب چابک سازی و تسهیل در امور می‌شود و رشد و تعالی و اعتدالی افزون تر شرکت را در پی خواهد داشت.

وی حمایت از ساخت داخلی و استفاده از توانمندی‌های سازندگان و شرکت‌های دانش

بنیان را با لحاظ نمودن استفاده حداکثری از ظرفیت‌های شرکت‌های سازنده مورد تأکید قرار دارد و خاطر نشان کرد: این شرکت در ارتباط با سازندگان و دانش بنیان‌ها، مراکز علمی و پژوهشی، دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری در سال‌های اخیر به نحو مطلوب تعامل داشته و این هم افزایی دستاوردهای مهمی در زمینه ساخت دکل‌های حفاری، بومی سازی قطعات

مکوندی در ادامه آموزش‌های تخصصی و عمومی، مسائل رفاهی کارکنان، انضباط اداری و مالی، شایسته‌سالاری و جوانگرایی را از سرفصل‌های برنامه‌های مورد اهتمام مدیریت ارشد شرکت عنوان کرد



### مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی تحولات اثرگذار و خلاقانه ایجاد شده در کتابخانه‌های عمومی ملموس و قابل تقدیر است



وحید مجیدی در دیدار با مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی به مناسبت سی و دومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران تحولات اثرگذار و خلاقانه ایجاد شده در کتابخانه‌های عمومی ملموس و قابل تقدیر دانست.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، وحید مجیدی مدیرکل بیمه سلامت استان در دیدار مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی و بازدید از کتابخانه مرکزی تبریز که به مناسبت سی و دومین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران انجام شد، با تأکید بر اینکه کتاب و کتابخوانی اساس توسعه جامعه را شکل می‌دهد از کتابخانه‌های عمومی به عنوان پایگاه و ملجأ مردم نام برد. وحید مجیدی با بیان اینکه تحول با توجه به بازخورد جامعه ضامن ادامه حیات هر سیستمی است، از بازطراحی خدمات و بخش‌های کتابخانه‌های عمومی استقبال کرده و تحولات صورت گرفته را

خلاقانه، اثرگذار و قابل تقدیر دانست. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی هم در این دیدار ضمن ارائه گزارشی اجمالی از خدمات و دستاوردهای اداره کل کتابخانه‌های عمومی طی ۳۰ ماه گذشته از رشد متوازن شاخص‌های کتابخانه‌ای در استان خبر داد.

در این دیدار همچنین محورهای همکاری دو جانبه بین سازمانی میان اداره کل کتابخانه‌های عمومی و بیمه سلامت استان مورد بررسی قرار گرفته و مقرر گردید طی تفاهم‌نامه‌ای جهت اجرا تدوین گردد.

وحید مجیدی مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی همچنین از بخش‌های مختلف کتابخانه مرکزی تبریز بازدید و روز گرامیداشت کتاب، کتابخوانی و کتابدار را به همکاران این کتابخانه تبریک گفت.



آموزش در عرصه‌های صنعتی و اجتماعی در دانشگاه‌ها انجام شود. رنجبران با اشاره به پیشرو بودن دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در ارتباط با صنعت و جامعه، افزود: پروژه‌هایی در این راستا با صنایعی مانند تراکتورسازی اجرا شده و امسال تعداد ۱۲ دانشکده موضوعی برای این واحد دانشگاهی تعریف شده است.

در پایان این مراسم با تجلیل و قدردانی از دانشمندی که در رتبه‌بندی پژوهشگران پر استناد یک و دو درصد برتر جهان قرار داشتند از دو کتاب سبک زندگی مهدوی در عصر حاضر و کرامت انسانی در اندیشه فقه‌های امامی رونمایی شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: تحول در نظام آموزشی باید با الگوبری از آموزش علوم پزشکی صورت گیرد و آموزش در عرصه‌های صنعتی و اجتماعی در دانشگاه‌ها انجام شود.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز، آرش رنجبران رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در آیین گرامیداشت چهل و دومین سالروز تأسیس این واحد دانشگاهی اظهار کرد: امروز پس از ۴۲ سال بالندگی، واحد تبریز با ۲۸ هزار دانشجو ایرانی و خارجی و ۳۴۰ هیئت علمی به همراه ۳ هزار و ۵۰۰ دانشجو و ۲۰۰ عضو هیئت علمی واحد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز:

### تحول در نظام آموزشی باید با الگوبری از آموزش علوم پزشکی صورت گیرد

سردار احمدرضا رادان:

### ۲۰۰ هزار تبعه غیرمجاز در سراسر کشور خود را به پلیس معرفی کردند



### رئیس جهاد کشاورزی استان خیر داد اجرای طرح جهش تولید در ۲۷۰ هزار هکتار از دیم‌زارهای فارس

ایسنا/فارس رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برنامه‌ریزی اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها برای سومین سال در این استان خبر داد و گفت: سطح کشت ابلاغ شده به استان فارس برای سال زراعی جاری ۲۷۰ هزار هکتار است. مجتبی دهقان‌پور امروز، ۲۸ آبان در همایش ملی طرح جهش تولید در دیم‌زارهای استان فارس با اعلام این مطلب بیان کرد: بر اساس این برنامه ۱۷ شهرستان این استان متناسب با ظرفیت‌های اقلیمی خود اقدام به کشت

محصولات کشاورزی خواهند کرد. وی افزود: گندم، جو، دانه‌های روغنی، محصولات علوفه‌ای، گیاهان دارویی و برخی از حبوبات از جمله محصولاتی هستند که اقدام به کشت آن‌ها خواهد شد. دهقان‌پور با اشاره به اینکه رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها استفاده از آب باران به عنوان یکی از نعمت‌های الهی است، افزود: ما به دنبال این هستیم که با رعایت مسائل فنی و به زراعی و اصول کاشت،

داشت و برداشت به تولید محصولات کشاورزی در دیم‌زارها کمک کنیم. وی تأکید کرد: حمایت از کشاورزان شرکت‌کننده در این طرح چه از لحاظ مسائل فنی و چه مسائل مالی و اعتباری از دیگر اهدافی است که دنبال می‌شود و در این زمینه ارائه تسهیلات خرید ادوات مخصوص دیم کاری با کارمزدهای ۴ درصد از جمله اقداماتی بود که در سال گذشته انجام شد. رئیس جهاد کشاورزی فارس کرد: تسهیلات خرید ادوات اراضی دیم، سال گذشته با همکاری ستاد اجرایی

فرمان حضرت امام (ره) توسط بانک ملی انجام شد که سقف خرید برای هر بهره‌بردار مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان و متناسب با نیاز کشاورزان بود. دهقان‌پور با بیان اینکه امسال به دنبال این هستیم با توجه به نیاز متقاضیان بتوانیم سطح تسهیلات را بالاتر ببریم، گفت: در مورد بیمه محصولات کشاورزی نیز به عنوان یک ابزار مدیریت ریسک، برنامه‌ریزی ما به صورتی است که کشاورزان دیم کار در صورت عدم نزول باران رحمت الهی کمترین زیان را متحمل شوند.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

### تلاش ما استفاده از ظرفیت فرزندان شهدا و نیروهای کارآمد در پست‌های مدیریتی است



ساری/مجید عباسی نیک

مهندس هژیر جوادی سرپرست شرکت گاز استان مازندران در نشست شورای مشورتی اینتارگران شرکت گاز مازندران اظهار کرد: تکریم و خدمت‌رسانی به خانواده‌های معظم شهدا، اینتارگران و جانبازان باید مورد توجه مدیران و اولویت کار آنان باشد.

وی با اشاره به توانمندسازی فردی، جمعی و اهتمام به پرورش استعدادها و ارتقاء سطح علمی، فنی و فرهنگی اینتارگران و فرزندان آنها به منظور نقش آفرینی فعال و موثر در عرصه‌های مختلف و اولویت دادن به استفاده از اینتارگران در بخش‌های مدیریتی در شرایط مساوی افزود: امنیت و عزت امروز کشور مدیون و مرهون خون شهدا و رشادت‌ها و دلاوری‌های اینتارگران است و باید مطالبات آنان توسط مسئولان پیگیری شود.

سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان اینکه اصلی‌ترین اولویت شرکت گاز استان در هر سال، تأمین پایدار گاز است که با آغاز فصل سرد با جدیت بیشتری دنبال می‌شود تا مشترکان گاز، زمستانی گرم و به دور از حادثه را سپری کنند.

### انتصاب مدیر اجرایی حوزه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد



یزد- حسین صادقی مقدم- دکتر محمود نوری شادکام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد، طی ابلاغی دکتر جمال انتظاری را به عنوان مدیر اجرایی حوزه معاونت درمان این دانشگاه منصوب کرد.

سوابق اجرایی دکتر انتظاری به این شرح است: رئیس مرکز بهداشت شهرستان تویسرکان همدان از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴

همچنین مدیر شبکه بهداشت و درمان این شهرستان از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ دکتر انتظاری در سال ۱۳۸۷ به زادگاهش سرچشمه که در آستانه شهرشدن و داشتن شهرداری مستقل قرار دارد منتقل شد و مدیریت شبکه بهداشت شهرستان میند راتا سال ۱۳۹۲ برعهده داشت. وی همچنین مدیریت بیمارستان افشار یزد از سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۱ و مدیرامور قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی از سال ۱۴۰۱ تاکنون را در کارنامه خود دارد.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سامانه لجستیک آترا مهر ثبت شده به شماره ۶۰۳۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۵۴۸۰ دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ دوازدهم آذرماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: تهران، دهم فروردین، خیابان شهید حسن مغانلو، کوچه امیری، پلاک ۳، طبقه ۴ کد پستی: ۱۷۶۴۶۵۷۲۳۵۵ برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

۱- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره

از طرف هیئت مدیره شرکت سامانه لجستیک آترا مهر به شماره ثبت ۶۰۳۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۵۴۸۰

۳۳-م-ک

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سامانه لجستیک آترا مهر ثبت شده به شماره ۶۰۳۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۵۴۸۰ دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ سیزدهم آذرماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: تهران، دهم فروردین، خیابان شهید حسن مغانلو، کوچه امیری، پلاک ۳، طبقه ۴ کد پستی: ۱۷۶۴۶۵۷۲۳۵۵ برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳- انتخاب حق امضای مجاز از طرف هیئت مدیره شرکت سامانه لجستیک آترا مهر به شماره ثبت ۶۰۳۲۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۷۵۴۸۰

۳۳-م-ک